11

2.1

3.1

4.1

51

6.1

6.2

7.1

8.1

9.1

10.

10.1

11.

111

ORDRE DU JOUR
REGULIERE
23 NOVEMBRE 2022 A 16 H

OUVERTURE DE LA SESSION

Ouverture de la session

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

Adoption de I'ordre du jour

ADOPTION DU PROCES-VERBAL

Aucun

CORRESPONDANCE

Aucun

ADMINISTRATION

Adoption des prévisions budgétaires du TNO Lac-Walker pour lI'année 2023

DOSSIERS SPECIAUX

Adoption du programme triennal d’immobilisations du TNO Lac-Walker pour les années 2023 a
2025

Publication des prévisions budgétaires et du programme triennal d'immobilisations

SERVICE D'AMENAGEMENT ET D'URBANISME

Aucun

AVIS DE MOTION

Aucun

AFFAIRES NOUVELLES

Aucun

PERIODE DE QUESTIONS

Aucun

LEVEE DE LA SESSION

Levée de la session



